福建省日用化学品商会
Fujian Daily Chemicals Association

福建日化商会关于《化妆品内容物与化妆品内

包装材料相容性试验指导原则》、《温泉泡》2

项团体标准的立修订公告

各相关单位：

根据《福建省日用化学品商会团体标准管理办法》的相关规

定，福建日化商会于 2023年 5月 19日组织专家对《化妆品内容物

与化妆品内包装材料相容性试验指导原则》团标项目的可行性进行

评审，符合立项标准。并对《温泉泡》团标项目进行修订的必要性

进行审议，现将通过评审的项目信息在全国团体标准信息平台网

(http://wwwttbzorgcn)予以公示，公示期为 5个工作日(5月 30日—6

月 5日)。

公示期间如有任何建议和要求，请与福建日化商会秘书处联系。

联系人：钟惠娜

联系电话：0596-2301381邮箱：fjrhjcksh@163.com

地址：福建省漳州市芗城区厦门路 15号楼江滨花园沿江二层步

mailto:fjrhjcksh@163.com

行街 15-26.27室

福建省日用化学品商会

二〇二三年五月三十日

《化妆品内容物与化妆品内包装材料相容性试验指导原则》

《温泉泡》团标立修订公示表

序号 立项名称 制修订 立项单位 周期

1
《化妆品内容物与化妆品内包装材料相容性

试验指导原则》
制订 嘉文丽（福建）化妆品有限公司 12 个月

2 《温泉泡》 修订 12 个月

	福建省日用化学品商会